
 

 

Om ansökan och intagning till gymnasiet 2010: 

• Sidan för gymnasieansökan, www.gymnasieintagning.se stängs måndagen den 15 februari 2010 kl 24.00. 

• Så fort ansökan är ”skickad” på www.gymnasieintagning.se klickar man på ”skriv ut” ansökan och överlämnar 

den påskriven av en förälder + elev till sin mentor, senast den 16 februari om inte förr.  

• Man behöver inte vänta till den 15 februari om man redan nu vet vad man vill söka. Det kan bli överbelastat 

om alla väntar in i det sista. Lämna till din mentor så fort ansökan är klar. 

• Skulle någon skicka/skriva ut ansökan och sen ändra sig, så är det bara att öppna upp ansökan igen och göra 

om proceduren. Det är alltid den senast skickade ansökan som är gällande, men då måste en ny kvittens också 

skrivas ut och lämnas in.  

• Vid frågor kring ansökan är naturligtvis eleverna/föräldrarna välkomna att skicka dem genom SyvGuiden 

(krävs inloggning).  

 

Ansökan 

Vid ansökningstillfället bör den sökande gardera sig med flera val. Det finns ingen begränsning i antalet 

valalternativ den sökande sätter upp. Det är dock viktigt att rangordna valen enligt önskemål 

då den sökande endast kan bli intagen på en studieväg. När sökande är intagen på en studieväg står man som 

reserv till högre rangordnade val, men inte till alternativ som har lägre rangordning i ansökan. I samband med 

intagning till högre rangordnat val så stryks de underliggande valen i ansökan. 

 

Det är viktigt att elever som är obehöriga även söker till Individuella program samt bifogar bilaga B1. 

 
Ändring av kontaktuppgifter i ansökan 
Den sökande kan via sin ansökan på www.gymnasieintagning.se lägga till eller ändra kontaktuppgifter (t.ex. 

mobilnummer till sökande och vårdnadshavare). Uppdaterade kontaktuppgifter är mycket viktigt vid t.ex. 

reservintagningen så att gymnasieskolan snabbt kan nå den sökande. 

 
Preliminärt besked 
16 april 2010 öppnas www.gymnasieintagning.se upp igen för visning av preliminärt intagningsresultat. Det 

krävs samma lösenord som tidigare för att komma in.   

 

Justeringsperiod 
Mellan den 20 april tom 11 maj 2010 finns det möjlighet att utföra ändring i sitt gymnasieval. Det är inte 

nödvändigt om den sökande är nöjd. Görs ett ska omval förväntas den sökande skriva ut och skriva under 

ansökan igen och lämna den till mentor på skolan. 

Slutlig intagning 

På eftermiddagen den 26 juni kan den sökande, efter inloggning, se sitt intagningsresultat. Dessutom kommer 

ett intagningsbesked att skickas hem till den sökande. 



 

 

Sent ändringsval 
Om någon gör ett ändringsval under sommaren placeras den personen sist på reservlistan över sökande till 

respektive program, oavsett jämförelsetal. 

Reservintagningar  

Efter den ordinarie intagningen, som kallas ”slutlig” intagning (till skillnad från den preliminära intagningen) 

gör Gymnasieintagningen tre reservintagningar till de platser som blivit lediga p.g.a. att några intagna tackat 

nej till erbjuden plats och de platser som eventuellt inte fyllts vid tidigare intagning. De tre 

reservintagningarna till lediga platser görs omkring den 23 juli, den 31 juli och den 7 augusti.  

Svara på intagningsbeskedet 
Den som är intagen på sitt förstahandsval behöver inte tacka ja till platsen. Den som är intagen på ett 

lägrehandsval måste däremot svara och meddela Gymnasieintagningen om han/hon vill ha den erbjudna 

platsen, stå kvar på reservplats till högre val eller tacka nej till erbjuden plats. Besked skall lämnas senast den 

18 juli antingen på www.gymnasieintagning.se eller genom att svarstalongen skickas in per post. 

 

Källa: Gymnasieintagningen Stockholms län. 

 

 


